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Company: Biedronka

Location: Słupnica

Category: other-general

80 000 pracowników, ponad 3400 sklepów, 17 centrów dystrybucyjnych i kilkanaście biur,

zlokalizowanych w całej Polsce. To właśnie Biedronka – lider branży retail na polskim rynku,

gwarantujący swoim pracownikom stabilność zatrudnienia, możliwości rozwoju oraz szeroki

pakiet benefitów. Aplikuj już dziś i zostań częścią naszego zespołu!

Misja

Obsługa klientów sklepu zgodnie z obowiązującymi standardami, przyjmowanie i

eksponowanie towarów na sali sprzedaży zgodnie z obowiązującymi zasadami, dbanie o

czystość i porządek w miejscu pracy.

Odpowiedzilaność

Obsługa klientów na kasie fiskalnej, skanowanie produktów, przyjmowanie gotówki od

klientów, wydawanie reszty. Znajomość i obsługa programów lojalnościowych. Zachowanie

obowiązujących standardów obsługi klienta na kasie.Obsługa klientów na sali sprzedaży w

zakresie przekazywania informacji o produktach, ich lokalizacji i cenie.Przyjmowanie dostaw

towaru z DC oraz od dostawców zewnętrznych, obsługa wózka elektrycznego,

przewożenie palet z towarem na wskazane miejsce składowania na zapleczu sklepu

(magazyn, chłodnia, magazyn alkoholu itd.)Rozkładanie towaru z zachowaniem

obowiązujących zasad w zakresie właściwej kolejności układu towaru. Zapewnienie właściwej

komunikacji cenowej produktów: wydruk i umieszczanie cen przy produkcie. Otwieranie

opakowań, kontrola jakości artykułów świeżych, kontrola terminów przydatności. Usuwanie

z sali sprzedaży towarów, które powinny być usunięte zgodnie z obowiązującymi

procedurami oraz towarów złej jakości i uszkodzonych.Utrzymywanie czystości i porządku na sali
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sprzedaży, na zapleczu oraz w otoczeniu sklepu. Usuwanie pustych opakowań na zaplecze,

obsługa prasy, obsługa maszyny czyszczącej oraz innych urządzeń znajdujących się w

sklepie.Dbanie o właściwą ekspozycję towarów z grupy świeże zgodnie z obowiązującymi

zasadami, obsługa pieca do wypieku pieczywa.Przygotowywanie oferty promocyjnej z

zachowaniem zasad ekspozycji towaru oraz umieszczenie odpowiednich oznaczeń

marketingowych.Znajomość bieżących informacji operacyjnych i handlowych przekazywanych

w raportach kierowanych do sklepów.Przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i higieny

pracy.Wykonywanie innych zadań zleconych przez przełożonego.

Kompetencje

Biedronka to my. Codziennie.
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